Secretaria de Innovaciéon Y
Desarrollo Econdmico

e B =

COMPROBACIN DE GASTOS NO. F/2 111101 1 -006/2022
Chihuahua, Chih., 20 de abril de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At’n: Daniel Esquivel

Asunto:

COMPROBACION ANTICIPO DE GASTOS
RITA MERAZ OCHOA
($8,700.00)

En relacién a la instruccion de pago N° 133/2022 con fecha del 08 de abril del 2022,
correspondiente al anticipo entregado a RITA MERAZ OCHOA por la cantidad de $8,700.00
(Ocho mil setecientos pesos 00/100 M.N.) por concepto de anticipo de gastos de pasajes y
viaticos para atender a fam de influencers durante su visita al estado con el objeto de participar en
las celebraciones de semana santa y dar a conocer esta importante tradicion raramuri en los

diferentes medios de comunicacion que representan, asi como a través de sus redes sociales, del
13 al 17 de abril de 2022, en Chihuahua Capital y Batopilas.

ANTICIPO ENTREGADO $ 8,700.00
(ABRIL 2022)
TOTAL DE GASTOS $ 9,820.29
SALDO $ 1,120.29
Por lo anterior me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga la cantidad
de $1,120.29 (Un mil ciento veinte pesos 29/100 M.N.), a favor de RITA MERAZ OCHOA, por
concepto de saldo a favor en dicha comprobacion. Asi mismo le solicito que el pago se haga
mediante abono a la cuenta de cheques de Banco Santander No. 57-01376778-0.
Lo anterior correspondiente al Presupuesto para la Promocion Turistica 2022, subcuenta,
ACCIONES CON INFLUENCERS \
Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.
téﬁtamente,
o DIRECCION FIDUCIARIA
sl CHIHUAHUA
LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES C.p. KARLA VERONICA-RAMOS PACHECO
Directlora Ge_ner { del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Administracio 'par_a la Promocién y Administracion para la Promocion y
Fomento de /LAS Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas



SECRETARIA iAh Chihuahua!
DE INNOVACION MENICO
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO SOLICITUD DE CHEQUE

CANTIDAD $1,120.29

(SON UN MIL CIENTO VEINTE PESOS 29/100 M.N.)

A FAVOR DE: RITA MERAZ OCHOA

POR CONCEPTO DE: COMPLEMENTO DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA ATENDER A FAM

DE INFLUENCERS DURANTE SU VISITA AL ESTADO CON EL OBJETO DE PARTICIPAR EN LAS CELEBRACIONES

DE SEMANA SANTA Y DAR A CONOCER ESTA IMPORTANTE TRADICION RARAMURI EN LOS DIFERENTES MEDIOS

DE COMUNICACION QUE REPRESENTAN, ASi COMO A TRAVES DE SUS REDES SOCIALES, DEL 13 AL 17 DE ABRIL

DE 2022, EN CHIHUAHUA CAPITAL Y BATOPILAS.

PARA CONTABILIZARSE EN ACCIONES CON INFLUENCERS

OBSERVACIONES

CHIHUAHUA, CHIH., A 20 DE ABRIL

/
: PACHECO LICY
Administr; ise-de_Administracion Directora General dgl Fideicomiso de Administracion
para la Prom(@én y Fomento de las Actividades para la Promocigh y Fomento de las Actividades

Turisticas en el Estado TAristicas en el Estado
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P SECRETARIA
‘ DE INNOVACION /()"‘”\
!Cngly@Hu!{ﬁ Y DESARROLLO ECONOMICO . '
iAh Chihuahua!
INFORME DE ACTIVIDADES méxico

Fecha : 19 de abril de 2022

Descripcion y Clave del Origen del (

FID/ACH/044/2022

i R
Atencién viaje de familiarizacion con influencers durante su visita en el Estado, con el objeto de participar en las celebraci
conocer esta importante tradicion raramuri en los diferentes medios que repersentan, asi como a travpés de sus redes sociales.

13/04/22 R.G.M. ESTACIONAMIENTO APTO. CHIH. OMA AEROPUERTO CHIHUAHUA :

13/04/22 R.G.M. ESTACIONAMIENTO APTO. CHIH. OMA AEROPUERTO CHIHUAHUA $32.00
13/04/22 E 9138 GASOLINA INVERSORA SAN FELIPE, SA DE CV $2,000.17
14/04/22 CREELC 48466 GASOLINA GASOLINERA BOQUILLA SA DE CV $1,150.06
17/04/22 CREELC 48480 GASOLINA GASOLINERA BOQUILLA SA DE CV $1,850.06
18/04/22 PNR810218 PEAJE FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA CV $256.00

Aplicacion Contable Pésajes

13/04/22 GLO 3670 ALIMENTOS HM RESTAURANTES, SA DE CV .
19/04/22 36 HOSPEDAJE HOTELES SIERRA MADRE $4,200.00
R.G.M AGUAS $46.01

Aplicacién Contable Viaticos

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que ﬁ Total Gastos $9,820.29
desemperie; que los datos contenldos en este formato son ciertos y que gstoy enterado de las /( )’# r Viati — -
sanclon s-a1a acreedor tanto pr el incumplimiento Ye la Comisién como A\ asajes y Viaticos recibidos /)5'8‘700.00
por la fa Importe a reemvplsar (-) : 0.29
.B50. == - RUTURIZAUT T ——
9 .
C.P KARLA VE : m LIC. MARIA &RESA MATAMOROS MONTES_. A)
Administradora de e Directora General del Fidei iso de Administracion para la ara

Actividades

ra la Promocién'y Fomento deas
1 Turisticas del Edo.

Promocién y Fomento de las-Activiadades Turisticas del Edo. 0 de las Activida e1

del Edo.
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SECRETARIA

DE INNOVACION FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUAL! 1
CHIyUDA\HUQ Y DESARROLLO ECONOMICO iAh Chlhuahua

G0 tag

Mésie
.
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Recibo de Gastos para Pasajes y/o Viaticos

Bueno por : $8,700.00

Recibi de : Fideicomiso de Administracién para la Promocién y Fomento de las Activiades Turisticas del Estado.

Por concepto de : Atencion a viaje de familiarizacién con influencers durante su visita al Estado, con el objeto de participar en las celebraciones de Semana Santa de

los raramuris y dar a conocer esta importante tradicién en los diferentes medios de ion que repr asi como en sus redes sociales
Chihuahua, Chih. a 8 de abril 2022
: : : Datos de la Comisién
Nombre del Comisionado (Apellido Paterno, Apellido Matemo, Nombre (s) RF.C. Num. De Empleado: _|Adscripcion: Num. Oficio de Comision :
MERAZ OCHOA RITA MEOR-660119-QX2 FID/ACH/0443/2021
Puesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comision: Total de Dias : Lugar de la Comision :
Gerente de Relaciones Publicas del 13 al 17 de abril, 2022 5 Chihuahua capital y Batopilas

Pablico [___I Oficial EI Propio [:] Nimero de Cilindros[:] Placas :j

Desgl del Pasaje

importe
Kms por recorrer: 1000 $ 4,200.00
Rendimiento (10 0 5) 5
Precio por Litro/Gasolina $21.00 No. De Casetas: |
| Total Pasaje $ 4,200.00
Ablicacian Comtan
Cuenta | [ Subcuenta I [ Origen | [ Programa |
Desgl de Viaticos
: : | Importe
| Num. de Noches : | 3 [ Hospedaje Costo por Noche : [ $1,400.00[ $ 4,200.00
| Num. de Horas/dia | 1 | Alimentacién Costo por Dia : $ 300.00 $ 300.00
Total Viaticos $ 4,500.00
N Total $ 8,700.00
¥ = S Contabl
Cuenta | I Subcuenta [ origen ] | Programa | |
AUTORIZA \ cowsmm:é ! ) Vo. Bo.
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LIC. MARIA 7ERESA MATAMOROS MONTES A Mg/z ITA MERAZ OCHOA CPKARLA VERONICA RAMOS PACHECO
Directora General del Fideicomiso de Admlmstracnon Fam Press del comisp i€ Administracién para la Promocion Administradora del-Fideicomiso de Administracion
para la Promocion y Fomento de las/Actividades

para la Promocién y Fomento de las Actividades
Turisticas del Estado.

y Fomento de las A : ividades Turisticas del Estado
Turisticas del Estado. ' %
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Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Econémico

Instruccion de Pago: F/2111101 1 — 133/2022

Chihuahua, Chih., 08 de abril de 2022

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $8,700.00 (Ocho mil setecientos pesos 00/100 M.N.) a favor de RITA MERAZ
OCHOA, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y viaticos para atender a fam de
influencers durante su visita al estado con el objeto de participar en las celebraciones de
semana santa y dar a conocer esta importante tradicion raramuri en los diferentes medios
de comunicacion que representan, asi como a través de sus redes sociales, del 13 al 17 de
abril de 2022, en Chihuahua Capital y Batopilas.

Asi mismo le solicito que el pago se haga mediante abono a la cuenta de cheques del
Banco Santander, S.A., No. 57-01376778-0.

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-01 a nombre de Rita Meraz Ochoa.

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda al respecto.

Atentamente,

{ // (/ ‘/
——— w2
"” o S j B e T
LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERONI -RAMOS PACHECO
Directora General dglf’f-'ideicomiso de Administradora del Fideicomiso de
Administracion para la Promocion y Administracioén para la Promocién y
Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
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SECRETARIA ~

DE INNOVACION )
CHIHUAHUA | yDESARROLLO ECONOMICO iAh Chihuahua!
Juntos 1o

Sipodemos

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 19 de abril de 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

Se utilizé la cantidad de : $64.00

(SON SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

ESTACIONAMIENTO AEROPUERTO DE CHIHUAHUA

ESTACIONAMIENTO / OMA AEROPUERTO CHIH. $32.00
ESTACIONAMIENTO / OMA AEROPUERTO CHIH. $32.00

LIC. MARIA TERESA MATAMOROS MONTES C.P. KARLA VERONICA RAMOS PACHECO

0 de Administpacion  Directora General del Fideicomiso de Admén. Administradora del Fideicomiso de Admén

para laPromocion y Fomento de | para la Promocién y Fomento de las para la Promocion y Fomento de las
Actividades Tiyristicas del Edo. Actividades Turisticas del Edo. Actividades Turisticas del Edo.




OMA AEROPUERTO
CHIHUAHUA

Estacionamiento de
Corta Estancia

Solicita tu factura
en ventanilla o bie
descargala en

http://park.oma. aes

Z2CUUTACEOO10164 |
13/04/2022

NUM.TERMINAL: 4 00

NUM.CPEHRACION ; 103969

COBRC ESTANCIA
Boleto Al
13/04/22 11:23 ¢400

Fecha de Entrada:
13/04/2022 11:23:32
Fecha de pago:
13/064/2022 11:41:51
Duraciun Tarifa:
1:00

IMNPORTE 32.00
DATAFONO ; 32.00
BASE : 27.59
IVA H 1.41
TOTAL : 32 .00

OMA LOGISTICA SA DE
CV OLOL1112061Y2

GRACIAS POR
SU vIsITa

it

(4]

1

&
b ]

BN
1IN

MN
MN

My

‘r@ > - - A0} —
53; Lo LN 70D

3 ) Sy




OMA AEROPUERTO
CHIHUZHUA
Estacionamienta e

Corta Estancia

Solicita tu factura
en ventanilla o bisn
descavgala en

http://park  oma. devo

Z2CHUTACENO101644]
13/04/2022

NUW.TERMINAL : 001
NUM.CPERACTION ; Q396
COBRG ESTANCIA

Boleto Al

13/04/7%22 11:23 (4005

Fecha de Eniea
13/04/2022 11
Fecha de Pago:
13/04/2022 11:41:51
Duracion Tazoifa:

e

1:00

IMPORTE . 3200 kN
DATAFONO ; 3200 UN
BASE g 27 5% MN
IVA g 4.41 MN
TOTAL : 42 .00 my

OMA LOGLSTICA =8 D
CV OLO1I12061Y2
GRACIAS POR

SU VISTTA
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OMA AEROPUERTO

CHIHUAHUA

stacionamiento de

Corta Estancia

olicita tu factura
~n ventanilla o bien

escargala en

ttp://park.oma.aero

2CUUTACE003010113

3/04/2022

UM.TERMINAL: 04-003

UM.OPERACION:
OBRO ESTANCIA
oleto Al

442602

3/04/22 15:47 04005

echa de Entrada:

3/04/2022 15:47:54

echa de Pago:

3/04/2022 16:24:35
uracion Tarifa:

: 00

MPORTE : 32.
FECTIVO: 32.
ASE : 27 :
VA : 4.
OTAL . 32.

ntroducido: 40

MA LOGISTICA SA DE

V 0L01112061Y2

RACIAS POR
U VISITA

00
00

59
41

00

.00
Devolver : 8.
evuelto . 8.
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OMA AEROPUERTO
CHIHUAHUA

stacionamiento de
Corta Estancia

olicita tu factura
n ventanilla o bien
escargala en

ttp://park.oma.aero

2CUUTACE003010113
3/04/2022

UM.TERMINAL: 04-003

UM.OPERACION: 442602
OBRO ESTANCIA

oleto Al

3/04/22 15:47 04005

echa de Entrada:
3/04/2022 15:47:54
echa de Pago:
3/04/2022 16:24:35
uracion Tarifa:

: 00

MPORTE : 32.00 MN
FECTIVO: 32.00 MN
ASE : 27 .59 MN
VA : 4.41 MN
OTAL : 32.00 MN

ntroducido: 40.00 MN
Devolver : 8.00 MN
evuelto : 8.00 MN

MA LOGISTICA SA DE
vV 0L.01112061Y2

RACIAS POR
U VISITA



- INVERSORA SAN FELIPE SA DE CV

P02536 / RFC ISF980515A44
AV. UNIVERSIDAD, No. 1909
SAN FELIPE |
~ CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

C.P. 31208, MEXICO /

TEL/FAX: igal é 2 ? )é ‘4/\
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

. Gasolinera
San Felipe

# E Huen Vecino

FACTURA No. E 9138
FOLIO FISCAL 46e78cf3-d482-4cal-a713-6e0419e272d9
LUGAR DE EXPEDICION 31203
FECHA: 2022-04-13 HORA: 18:12:10 R.F.C.. BSM970519DU8 [USO CFDI: GO3 Gastos en general

CLIENTE: 307

BANCO SANTANDER MEXICO S.A.

PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA # 500 PISO 2 MOD 206 500
LOMAS: DE_SAMTA FE

ALVAKO OBREGON

MEXICO,CIUDAD DE MEXICO,México,C.P. 01219

Cantidad -[ U. Medida ] No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe | Descuento

919620 LTRLitlos PUosssEXPES2015300464 15101514 32011 87 OCTANOS (Despacho 390464-0) $18.816858 $1,730.43 $0.00

Sello Digital del Emisor:

Sx1Tteiyes|GrsdylGmHNDR85VZwrPHLWKRKIJIr2s XjBAdp+G3401R26SE2ddW90Ga8LP3LpaTg/943XViMp2W1 7qUWvkjchpqUTLIPGHOs2N4h4wfol P+cPdCIVaVu/pFYKEfv
2eKDLUxpDZSs4N8h8irtdmIApLS03WFny2DS6+sdfPQgYAVZz2441 CwiglaxUMwixkrwrVdhwbOITuVE3hghEs+wAEAy TQ4g3BNGDTBouyVgcUDravRIUMOezHrwXXnGFQctaf
KWSZHGYITHJrir3VFCNzEQOJQvUDCYNQBMI8+eWzyZEj/5ZyIHSOh1rz3HDAgnwpcVENCFnQ==

Sello del SAT:

- C2Ax+3ALigpqV4PsLQyQF YFzm+XN6gOrogkBIFfUeoOWOqIYBRTGKXzFIZEM244iEl 9XbOpeMzmo4zt4t5VM5 +L/wgV2MXjuGhjpG27lyFbNe TEQyQuPOHdzZdTM1JttxP4N/

5V7I8ENFhK2BeL 7tPWvV+jvJHpOP+/rSQUOZbKRJImMvB0jG VAR XbQrgi’KY Y Fjogtdy GzI94 1bWQNKmigGdExQnR1 ZuHHA42ZICDPdG008aD/xDbCeqg/b8a+grHMwGOSBRQdz
~riotn8kgmCJoQKIEFLo7cEMKkiaEud0GZ7h8L8IrHDibhgtL2Pt5dsc20)YSRAPO7fsHO3DFw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[|1.1]46e78ci3-d482-4cal-a713-6e0419e272d9|2022-04-13T19:12:12|EDI101020E99|Sx1 Tteiyes|Gr5dylGmHNDR85VZwrPHLWKRKIlJIr2sXjBAdp+G3401 R26SE2ddW90Ga8L
P3Lp4Tg/943XVrMp2W1 7qUvajchquTLlPGHOs2N4h4wtoLP+cPdCIVaVu/pFYkEfveeKDLUxpDZSs4N8h8trtdmIApL903WFny2086+sdfPQgYAVz244TCw1 glaxUMwixkrwrVd

hwaITuVEthhEs+wAEAyTQ4g3BNGDTBoungcQUDravRIUMOezHerXnGFchafKWSZHGQTHJrirSVFCNzEQOJQvuDCyNOBMf8+eWzyZEj/SnyHSOh1 rzZ3HDAgnwpcVEN
CFnQ==|00001000000506267356|
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153525 38 Yekzs 2 g€ i3 RiT2T 7 o  EuW §2
5595 : %5 8 OoiRS B ¥is AETS E is¥ s igd i ;
g 5 f 128 o-~- OQiTHG | & = 3 )
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g 3 f EOEEED A iEBle—Tw 3 Ao H 28
el el 4 :‘F,JQ:“ ' k:;\ el
g ot
‘mpm? - . S TN CYS P L . .
(dos mil pesos 177100 M.N.} ) -
Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito i 2 M99 \)‘?
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion i e
Moneda: MXN ‘
| Tipo de Comprobante: | s W g ' SUBTOTAL  $1,730.43
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 TUE L YRARGIRAL S VA 16.00% $269.74
TOTAL  $2,000.17

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-04-13T18:12:10 - Fecha y hora de certificacion: 2022-04-13T719:12:12
www.atio.com mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000507172875 - www.edifact.com.mx
Sisterma de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

“wrificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ISF980515A44

Folio fiscal

46E78CF3-D482-4CA1-A713-
6E0419E272D9

Total del CFDI

$2,000.17

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

INVERSORA SAN FELIPE
SA DE CV

Fecha de expedicion

2022-04-13T718:12:10

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-04-
13T19:12:12

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO S.A.

PAC que certifico

EDI101020E99

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir

\

n
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GASOLINERA BOQUILLA SADE CV

P06973 / RFC GBO930111V72
PROLONGACION DE AVE. RIO SAN PEDRO NORTE, No. 800
COL. TERRAZAS
CD. DELICIAS, CHIHUAHUA
C.P. 33106, MEXICO
TEUFAX:

DIRECCION DE EXPEDICION:

A ARRETERA GRAN VISION No. 902 BARRIO ROCHIVO CREEL, MPIO. BOCOYNA
A s I R o N CREEL, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 33200

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. CREELC 48466
FOLIO FISCAL 14209c27-a88f-4990-b2f8-107bee3880ee
LUGAR DE EXPEDICION 33200
FECHA: 2022-04-14 HORA: 12:40:54 R.F.C.: BSM970519DU8 USO CFDI:  GO03 Gastos en general
CLIENTE: 23300874
BANCO SANTANDER MEXICO
PROLONGACION PASEOC DE LA REFORMA 500 P2 206
LOMAS DE SANTA FE
ALVARO OBREGON
CD DE MEXICO,CD DE MEXICO,MEXICO,C.P. 01219
Cantidad I U. Medida ] No. Identificacién J Cve. SAT. Descripcion [ Precio Unitario Importe Descuento
49.3800 LTR Litros PuesaB@eEs20151743887 15101514 32025 G min 87 Octanos (Despacho 1743587-0) $20.144444 $994.73 $0.00

Sello Digital del Emisor:

bzF8rD+ipcStvB0JuVX58fTNKBvMEgmVQud+dKAUHZZzUuptAoiLKv5iT09b681 ghojgH+v9uhK77QoZ4MKy0hK3mrZZI+YW8x+RIs3bdwh5gxw6x1vRWM3KzNAcNbcaWfZ1o0PRE

UN1T9L5tcTf4wt/yBiohL583KDwv+B+9zKmVtRUaJwNMYGrD663RMOJyzK/9+kxLS Dbk3N62QDxSbxmT5f6dkEcb08fBuKSnoSjhYX4c+8cMSpc6Hgcs+6i/fHOdrmUtUga/wFpWx
0Bvok3g7IXLIn8Yej05YIA+1L2SLNZy+5iFm25eq9ZQ3TAfRIr4tPA+d4lIU1R/Hu+QoOw==

~\

sello del SAT:

huChRJmIWSpt7fONU7uFTZJglaFc+212Jeg m4Kp54YEBWpnO6YWUHSKQTff7cBWXtEmt4MVzu6TVbzeGe6HMInhzhC8xriDIznviB1AUZI602x EQbgXxS4HDpcpB9xaOEiUHqeilU
CbE9eW7NV4SyVpkk4-+nj/LCgsabvFqlcvohXIKUTE62R6cbmFw1auwJmispwPA641 JWZAIHREWVbXjBoGrTC600dCXbvsQ5rsJGqlAfRXGi7XIrY Ch/tSEpHGtYble/DyvIQAMGIZ
nGZKsszzCer+beKG++hOmXp9UschSproprakKXiBMyFEquLRj+ew0+09xIOyUg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

[11.1]14209¢27-2881-4990-b28-107bee3880ee|2022-04-14T13:41:06|EDI101 020E99|bzF8rD+ipcStvBOJuVX58fTNKBvM6gmVQud+dKAUHZzUuptAoiLKv5i T09b681ghojgH+vou
hK77QoZ4MKy0hK3mrZZI+YW8x+RIs3bdwh5gxw6x1vRWM3KzNAcNbcaWfZ10PREUN1 T9L5tcTf4wt/yBiohL583KDwv+B+9zKmVtRUaJWNMYGrD663RMOJyzK/9+kxLSDbk3N
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Pun mil ciento cincuenta pesos 06/100 M.N.) "
Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacion 1595)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién | ol §
Moneda: MXN ;
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $994.73

RFC Proveedor de Certificacién: ED|101u020E9{9‘ -‘- = » 1= g Lz T I.V.A. 16-00% $15533

TOTAL  $1,150.06

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Versi6n: 3.3 - Fecha: 2022-04-14T12:40:54 - Fecha y hora de certificacion: 2022-04-14T13:41:06
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504140617 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturaciénpelectrénica - EdifactMx / ControlGas

agina: 1/1




.19/4/2022 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

e e bere s oo

(§) HACIENDA | $8sar

“wrificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor

GB0930111V72 GASOLINERA BOQUILLA BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
SA DE CV MEXICO

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

14209C27-A88F-4990-B2F 8- 2022-04-14T12:40:54 2022-04- EDI101020E99
107BEE3880EE 14T13:41:06
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,150.06 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
~ L
Imprimir
~

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



GASOLINERA BOQUILLA SA DE CV

P06973 / RFC GBO930111V72 ‘1 . Lﬁ
PROLONGACION DE AVE. RIO SAN PEDRO NORTE, No.800 A E{é(D
COL. TERRAZAS W

Bor

CD. DELICIAS, CHIHUAHUA
C.P. 33106, MEXICO
TELFAX:
e DIRECCION DE EXPEDICION:
4 ARRETERA GRAN VISION No. 902 BARRIO ROCHIVO CREEL, MPIO. BOCOYNA
CREEL, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 33200
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. CREELC 48480
FOLIO FISCAL 4d277c08-688a-43eb-893f-edf4443dd18d
LUGAR DE EXPEDICION 33200
FECHA: 2022-04-17 HORA: 10:10:35 R.F.C.. BSM970519DU8 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 23300874
BANCO SANTANDER MEXICO
PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA 500 P2 206
LOMAS DE SANTA FE
ALVARO OBREGON
CD DE MEXICO,CD DE MEXICO,MEXICO,C.P. 01219
Cantidad l U.Medida |  No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
79.4360 LTR Litros PueseB@ES20151745613 15101514 32025 G min 87 Octanos (Despacho 1745613-0) $20.144444 $1,600.19 $0.00

Sello Digital del Emisor:

JW5CYlacQc7LiFk4T5CIzmuT4HrE9dBkuaTUxYdYpf1 DHNJDG+2AHIDFqiZcb652jDpEt91+5bhUDG100Z92SEjMk20Zyit it sycLx+PcDEgInYZgi82j43IgNSplRHISOKABLSOzPT
Kjcdluic4KDBVmJwk9KrNsVQUVKKGiIUOPbhbrHfHvau76iQW2Ufs7e2GnQWIt/2LGpbINN EoDVd4/dWII7Ub7dw7tU+s+UoRpFHOs74nSUEca/Ka55DMXzwyDpjKhHZbdUAOjWF
LZGXvi4nSnT9k+s/AOECImF48Xn59YM1 4tQ5CmMWWUHq1UOLAXF9cbLNJtmQrhxkscCOw==

ello del SAT:

3p+8eFysHEA/R6YredKIxxdLfq7eLCImbHRhING+f4yliSe/zE02IRwmzr4jC04BBUDAKT82B/OTWIwg IGXXCPgwfBYz+VBqLLZ5CoLbt3E9pY07q2Gbnn4NjNhzNF1BkDmru7EHD
ccONIEr/K9ZZsQF3b15m8LUtCA7j00hRJ8Nfw7pkHO/xvfg/w+00UXDFTPdQk+76KDFosDIFcCVN5QVq/GétbY PBqRbOYagEKW1G1 fbejdihfMNdVEFAVtD5LIMGErCc8+0C2
9IGN+akNIXEd4082NpxXrK14gs/FKxI88KKIEKx1nuOyc/2qFUCdwoDNueOlkvLBig2aA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

||1.1]4d277c08-688a-43eb-893f-edf4443dd18d|2022-04-17T11:10:45|EDI101 020E99|JW5CYlacQc7LiFk4 T5CIzmuT4HriE9dBkuaTUxYdYpf1 DHNJDG+2AHIDFqiZcb652jDpEt91
+5bhUDG100Z9zSEjMk20Zyiti1 sycLx+PcDEgInYZgig2j43IgNSpIRHISOKABLIOzPTKjcdluic4KDBVmJIwk9IKrNsVQUVKKGiUOPbhbrHfHvau76iQW2 Ufs7e2GnQWIt/21 Gob9NN

v

] w
3
B R ¢ 5 o
X ¥ A :E.;éimf"ﬁo L;\: gg =2
- - ' ' . g ~N
. 0 0 ¥ 3 i \4 A;g:gglﬁm@ ) e N
=> S = * — a V«mxﬁ‘me L n L om -
r 2 : % & 8 2 ‘=8 %5 83999 § @ 2i
2 2 5 <« 0 ~ Quw~ g TN & a o
= X 2 S - o} z | = a o
z, & 1 ¢ =y E S EF UIBioizxg YNl s * 2
= 2 @ 3 P Y Ju0 ¥ - A £ m 3
a = L - e o o w - T [
nSZnund T3 : 238535 Tok 5 g aCE iFigc s ~ 3
: TS5 R3¢ © SES2 ¢ > I s 3 - >
R R -] -~ % I —_ T Zv — - "‘a}:‘: = ! £ 2 .
NEES2L wa 3 E=28 HN - ~ W_ &= S o gy
83535~ 53 95 3 22% g=y § §_ 0z_ i3 Sisie 2 &,
2SEr M £ J v ad '” P &
332,32~ 33 ° E8¥3% Fge323 g2 (D82 8.gS¢ : gt
lmdmuu v O o ’_}B wn < gc LT N T a [l T 1 v.l C_g
i ;= 2 2a455 OR¥€R N2 £ LiEl oiEHE =
ﬁ%& x‘ -_': 3 w o o = = - N moﬂlél Nﬂo O o N& '
v ita] o e 3 [z R Q¥ FnwAS i : , £ . [
E (=1 2 o % !Zl L OLD; T ! :’- b g Py el 33,{ ‘
3 2 It =] § ¥ ¥ 53w _ Ll.cl.sl:t—:m :mm—" - 279 s i
2 = = @ * ¥oco=32 038! = m b nl v T ., T DA 7 '
3 &i 3 SE£E:EE8 S 2 & M \ z F !
L I A | | - ) B e AN 2 :
= w =284 a2 »8|j|" - =3 Re 5
¥ ¥2HEHEE AA T i ::ﬁkl‘ﬁw_»\ =

|

PO U TG Tao.

(un mil ochocientos cincuenta pesos 06/100 M.N.)

o

Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacién 1595)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN RALEELX

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,600.19
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 L.V.A. 16.00% $249.87

TOTAL  $1,850.06

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-04-17710:10:35 - Fecha y hora de certificacion: 2022-04-17T711:10:45
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504140617 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturaciénpeéllectrénica - EdifactMx / ControlGas
gina: 1/1



.19/4/2022 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

@ HACIENDA | g8sar

“rificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor = Nombre o razén social del
emisor receptor

GB0930111V72 GASOLINERA BOQUILLA BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
SA DE CV MEXICO

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

4D277C08-688A-43EB-893F- 2022-04-17T10:10:35 2022-04- EDI101020E99
EDF4443DD18D 17T11:10:45
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,850.06 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
A~ Lo
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR810218
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Régimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
18-04-2022
Nombre: BANCO SANTANDER (MEXICO) SA
R.F.C: BSM970519DU8
Uso del CFDI: GO3- Gastos en general
Folio Fiscal: 4e489932-9¢2f-4b30-9492-
009a57eadm9
No. Certificado: 00001000000413455725 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version:3.3
Clave Producto Clave Cantidad Descripcion Precio Unitario Impuest Redond Importe
o Serviclo Unidad Unlv.
93161700 c62 1 RA4011328204 |$123.00 $4.92 $0.08 $128.00
CUAUHTEMOC
93161700 c62 1 RAB023572884 |$123.00 $4.92 $0.08 $128.00
CUAUHTEMOC
DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $256.00
Total $256.00

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicion Forma de Pago: 01- Efectivo

Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1]42489932-0¢2f-4b30-9492-009a57 eadfb9| 18/04/2022 02:45:06 p.
m.|NdvIdWeWrih T2mPkzx0IKSqMZr5clcT3hdECITvZIFDIOOMIAQU;6 1FsOK3rLM5+8&x1~.‘
xwBlgpBpHThGAUUNSqIWOKOpJ3DpK3aR J/L8KKgV29ALsBURgPNIEQOVCA/Y QO

Lr+iWUB8GDFPtMtF5
'e10EmSIN1JSdCttI8

eWtZk63vEgEUgAV7 qpKpMzipFaoabs27Kc7B10awbhuSHWbIYOPnhOZnZA19ud+0AFAEpOJNOXnqDQojbWZop
nbmOXfLe3B3XQ0StpzMDMEAUcoFK2GevuGigW14X2UIQjKr76+d39HoEYANt7XhYVizgseNESXvE+QuMKkA=
=|00001000000509528575]|

Sello SAT:

30GIUFUC3zWkwIrYE7blQI4BpcdKPKPZe1UIWKkbUIaQHWmMQfpZ Co2yzAchYORDKOZfEuhHsedoWO8chbUT:
WBxTQUairKhWESviCWA4F+X6liLQYrM3dg6znm/t63uQIIE+IZYzmdcVD59isSynh546+MoReN/QqF 1AOKx 181N
YeuilK2XVIMVISnFfIKqjPjGFLZrUSnmrGY a;%DXZKpBLOKﬂkﬁJVB h92lKF3i59+eLsththuDngoquBOK
RBDac9BlhDJAxxdwed+4PamlJjYcokGNvUmZPHaMzyMGSIb7qeVOj7obfQJ+82DMF40vkJENhTRDXH3Sg==

Sello Digital del CFDI:
NdvIdWeWr‘hT2mszxOIKSqMZrSdcTSthCFI’VZfFDIOoMrftQUg(‘ﬁﬂFeOKSrLM5+B3yL Lr+iWUB8GDFPtMtF 5xw
ggpSpHTh UUNSqIWOKO J3DPK33RJIL8KK%V29AL58UR IEQOVCA/YQOtWwiVe1O0EmSIN1JSdCttI8eW

BIVE: EUﬂAV?QD pMzipFaoabs27Kc7810awbhudHWblYOPnhOZnZA19ud+oAfAEpOJNOxngDQojbWZopnb
mOXjfLe3B3XQ0StpzMDMEAuUcoFK2GevuGigW14X2UIQjKr76+d39HoEyAnt7XhYVizgseNESXvE+QuMkA==

Fecha de Certificacién Versién No. Certificado SAT

18-04-2022 13:43:24 G | 00001000000509528575 l

Tipo De Comprobante: |- Ingreso




GOBIERNG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHCG POR USO DE  CARRETERAS DE CUCTA

Caseta: CUAUHTEMOC Fecha: 17/04/2022 14:14:30
Clase: 1014 Carril/Sentido:4A SUR-NOR
faiita: 12300 Eje Ex: (+0)0.00

lupto Univ: 4.492 Impto Univ Eje: 0.00
itedarden: U, U8 Redondeo Eje: 0.00

Folwa: 0011328 Importe Total: 128.00

FACTURACION: RA4011328204
£0 caso de un siniestro reporte inmediatamente al 5552278000 o al 8004003000 y
groporcionar el No. de poliza:090145901. Vigencia para facturar 45 dias

~ AEERA R

4 01 20
[a]

|

BYnae
N

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: CUAUHTEMOC Fecha: 14/04/2022 09:42:41
Clase: T01A Carril/Sentido:68 NOR-SUR
Tarifa: 123.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 4.92 Impto Univ Eje: 0.00
Redondeo: 0.08 Redondeo Eje: 0.00

Folio: 0023572 Importe Total: 128.00

FACTURACION: RA6023572884

En caso de un siniestro reporte innediatanente al_ 5552279000 o al 8004009000 y
proporcionar el No. de poliza:490145901. Vi;;e}icia para facturar 45 dias

| Nlﬂll(l[lﬂ!ﬂlm!jlﬂﬂllljlﬂ@lﬂ!lﬂ@lﬁﬂlﬂﬂﬂ

i
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o 44



GOBIERNO DEL E

STADO DE CHIHUAHUA

DERECHG POR USO DE CARRETERAS DE CUGTA

veia: DUAUHTEMOC Fecha: 17/04/2022 14:14:30

ase: 1014 Carril/Sentido:4A SUR-NOR
P dlas 180 LG Eje Ex: (+0)0.00
o Ui 4002 Impto Univ Eje: 0.00
tethoraieg: U8 Redondeo Eje: 0.00
Vol o0t1e3 Importe Total: 128.00

FACTURACION: RA4011328204
fit casu 0w un siniestro reporte inmedistamente al 5552279000 o al 8004008000 vy

[REUVTLEN

|

il

toear el No. de poliza:q90145901. Vigencia para facturar 49 dias

"
1

i

+d

|

il

=

GOBIERNG DEL ESTADC DE CHIHUAHUA

DERECHO POR USU DE
Caseta: CUAUHTEMOC
Clase: T01A
Tarifa: 123.00
[mpto Univ: 4.92
Redonden: 0.08
Folio: 00234572

FACTURACION:

CARRETERAS DE CUOTA

Fecha: 14/04/2022 09:42:47

Carril/Sentido:68 NOR-SUR

Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ Eje: 0.00

Redordeo Eje: .00

Importe Total: 128.00
RAB023572884

En caso de un siniestro roporte inmediatanente al
de yr'iza‘ﬂgﬂlGJQU

prouporclonar el Ho.

N

i

I

il

352279000 o al 8004003000 y

Vigﬂﬁcia para facturar 45 Jias

il

Elrﬂ

ﬂt




,19/4/2022 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(@) HACIENDA | $3sar

““rrificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor

FEC151125BQ8 FIBRA ESTATAL BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
CHIHUAHUA (MEXICO) SA

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

4E489932-9C2F-4B30-9492- 2022-04-18T13:43:24 2022-04- CFA110411FW5
009A57EADFB9 18T14:45:06
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$256.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
A . .
Imprimir
N\

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



HM RESTAURANTES, S.ADE C.V Fechay Hora
2022-04-18T12:10:28

RFC: BRE140603AVA Fecha de consumo
601-G | de Ley P Moral 13 de Abril de 2022
i i - General ae Le ersonas Morales
Regimen Fiscal Y G
Telefono: E-mail: facturae@hmrestaurantes.mx GLO 3670
Domicilio Fiscal: AV. SAN FELIPE No. 817
SAN FELIPE II

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31203
Domicilio de Emision: Av. Universidad No. 2707

San Felipe |
Chihuahua,Chihuahua,Mexico C.P. 31203
Datos del Cliente
Cliente: 6905 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: BSM970519DU8 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
. PUE - Pago en una sola exhibicién
BANCO SANTANDER MEXICO, S.A. INSTITUCION DE BANCA Metodo de pago: v
MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
Domicilio:  Prolongacion paseo de la reforma No. 500
lomas de santa fe
Delegacion Alvaro Obregon,Ciudad de México,México
O.C.# 30113
Moneda: MXN
; Clave Clave
No. Codigo  Descripcion Prodicto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
e Servicio por consumo de alimentos 90101501  E48  NoAplica 1.0000 218.9600  0.00 218.96
_~"~rtida Base Impuesto _ Tipo factor Tasa_ Tipo Importe
218.96 IVA Tasa 16.00 % trasladado 35.03
Subtotal: 218.96
DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES Pesos 99/100 MXN IVA Trasladado 16 % 35.03
Total: 253.99
Sello Digital del CFDI
HvleﬂGBytflBY.!::AGSthxZomLHKBRBSJKSZtrIHZGQ*lSJkRV7q2JvaRnOVvqy1UpFRSVJQz‘SIxZOOSdlBFthVIIPp1rJRY962[OnFT 2Fx4PjWzVJVMLDB8Cc5RI09D6XyhLoS 1VB JObTZ
27puCT! iwSDN7gé. JOOKamyb! '7'1MFTOlkL3strcsvnSRnR4uchByFI59/7u4CkdelNdk(1XKRErOKBManTLZxHMvPYmNOq'zyranM1BE4SSy3w=-
Sello del SAT
tEkaaEyJS‘l PNEQCB7CUGMUYFFNKHyOUL43HGQNOP'WDEWBTA2“G3XDEBSGW eUAj1FfPr1LSUd/4VJO y 1YcbrvCiCqZHRZnyRi6I8JPVtswZI1BJarNKTtdxn8FiSuf IJOfBE|IO6ha7kdnO8f28BJpsWVE/[4GUD
y 3qNTqjePhV+RSTCREDDxgAHBZLiHowYzY 153t735fvONGY4sO; Y4ikPS4QGQ! i6FAGG7 QTj4cAyypZPCbvp088qLQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT
“1 1|9eed9bfd-8967-4a12-ae21- mmamassspozz« 18T1511:05|CAD100607RY8|HvdITt1 GByUIByS:AGGq(CxZorsLHKBRBGJKSZMIHZG?*I&JkRWqZJvaRnOWqW UpFRGYJOz]SIxZOquIBFNleSIPmrJRVQGernFTzFxJPszVJVML

eyl s v Fhur 000507247013) R, #WODN7g6 dMFTOXKL YaoBYFI50/7u4 CKkJGINdK!1 XKRBIOKBMn
E Version CFDI: 3.3
= M Version Timbre: 11

Folio Fiscal (UUID): 9eed9bfd-8967-4a12-ae21-f3d7de1de969
No. Certificado: 00001000000411799229
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013
Fecha y Hora de Certificacion 2022-04-18T15:11:05
Lugar de Expedicién: 31203 J'
Sello SAT: tEbkHaByJ61 pNBBCB7CUGMuyFFNKHyOUL45tHGQlVoPiWDsWBTAthGSXDEeSBinFeUAj1 FfPriLsSud’

I4VJOIAmm2256Ai++4Wz4yowHRGHcheriCqZHRZnyRiGIBJPVtstI1 BJarNKTtdxn8FiSulJOf9EjlO6ha

Este d es una repr i6n impresa de un CFDI

Emitidoen: 31203 Pagina: 1 de 1



HM RESTAURANTES SA DE CV
RFC:BRE 140603AVA
Av. Universidad #2707 Col
San Felipe C.P. 31240

6142017333
BKG 001101U
Rec:pcidn: Fernandez Edna 10330 04/13/2077
RIT: 5:29 PM
RET PRIMIR # 1 30113
1ipy de Pedido: COMEDOR
Como Whopper Dbl Queso 135.00
A3RAND Ch-G 25.00
Pipsi
Comio 1C Nuggets 74.00
ASRAND Ln-M 20.00
P3psi
Sub -total 218.97
Imp jestos 35.03

COMEDOR Total 254 .00

Visy / M N| $254:00"
Aith: - Ak S22

Des jlose de Impuesto
16% Subtot: 218.97 I.V.A.:35.03

RS E2 3

BK #: 14249
AV. SAN FELIPE #817
COL. SAN FELIPE II CP 31240
CHIHUAKUA&, CHiH
REGIMEN GENERAL
FA JTURA:FACTURAMODS .COM . MX/HMRESTAURANTES
*¥Cusnta con 3 dias naturales del mes sigui
después de la fecha de su consumos

- Cuenta cerrada -



,19/4/2022 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

{# HACIENDA | g3sar

g o o

“erificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén RFC del
social del emisor receptor

Nombre o razén social del receptor

‘BRE140603AVA HM BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO, S.A. INSTITUCION
RESTAURANTES, DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
S.ADEC.V SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
9EED9BFD-8967- 2022-04- 2022-04- CAD100607RY8
4A12-AE21- 18T12:10:28 18T15:11:05
F3D7DE1DE969
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$253.99 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
N
Imprimir
N\

https://ven'ﬁcacfdi.facluraelectronica.sat.gob.mx
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P Serie: RIVERSIDE

Factura

§
{

Folio: 36
Folio SAT: ECGDSAF3-470F-4C91-98EC-07D4754CE975
Fecha: 19/04/2022 11:41:30 AM

i
|
Cédigo Postal: EEEPIE] ‘

Certificado emisor: 00001000000503368823

HOIELE> SIERRA MADRE Certificado SAT: 00001000000509846663

RFC: HSM891130R48 Fecha certificacién: 19/04/2022 12:41:31 PM
‘Régimen: 601 General de Ley Personas Morales Proveedor certificaciéon: LSO1306189R5

Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos

BANCO SANTANDER MEXICO, SA Método de pago: PUE Pago en una sola exhibicion

RFC: BSM970519DUS Tipo de comprobante: | Ingreso

Uso CFDI: GO3 Gastos en general

§ Cantidad Clave Descripcion Precio Unitario
1.00 E48 / Unidad de 90111500 RESERVACION DE HOSPEDAJE 14, 15y 16 DE $3,500.00 $3,500.00
seNiCio CAB ]Bals'?a'dadoi Base: $3,500.00 $560.00
Subtotal $3,500.00
IVA 16.00 % $560.00
ISH 4.00% $140.00

CUATRO MIL DOSCIENTOS MXN 00/100

Importe con letra: TOTAL: $4,200.00

@ﬂ

Sello digital del CFDL

GRSLiloDZjK2u7dCZqsAUTM26/DOVIABpTWGZolnyXjt4f+emR2MCfkkQe+9V/QZiML2ym3phq/gRPmASIhrscLrgdQk6rQtESjp
gPIWWI9G04V2pUiOzglGMPKraV5X6baDRiYO0ag9vR/535X1QU1ZYLh4mNdB3dnrPl1QStu8HZIhKObRIY5zsMqdAPdiH8t0A7h

01W1EJY6L2gQBIl)ZCDHC1+)ZFKMgAnvGw3jiclfskzzy1C/cZd905205MuzMkd60sms8xCPPKZZ+S552915Z6AL23/9A0V0F428E
LrHMehbtdEMZbOG3R//91pimNpB90dUudlf2albEKCjw==

Sello del SAT:

19iAgQJr10ONEIllyO0sGq72ThD3a7t9dIP5AmS]ifuskNgWWRcLdIxa4555QcRVaaMIpfiMx+qTFpU8S057rzpdrxZCF8UIBmMLKOIS
X7THJPDrRENnupc2SPS2j8KkY)3uulS4/7bfiPedStB5qjitr/FUW1uMByEvM8d1BhWS)Ddqpt8WLAWIIDF +k0QuSUbEmMok958VcB
6jCVICSxneMTbDQD9AIZzmI7V5]FzwzZ9+BItHFQqWPUCXQBHLUQaKcWmsazmimth++j3a5RKES53s4zgwas6ISMKVgbbcim
5Z+A1rwkrlE4j2n+QQY35q2Um5mSC6afCceyCruXUp6spg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
||11.1lec6d5af3-4701-4c91-98ec-07d4754¢ce975|2022-04-
19712:41:31|LSO1306189R5|GRSLiloDZjK2u7dCZqsAUTM26)DOVIABpTWGZolnyXjtdf+emR2MCkkQe+9V/QZiML2ym3phq
/gRPMASIhrscLrgdQk6rQtESjpgPIWWIG04V2pUiOzgIGMPKraV5X6baDRiYOoag9vR/535X1QU1ZYLh4mNdB3dnrPI10S tu8HZ)

Kﬁ Facture App hKODbRIY52sMqdAPdiH8t0A7holw1E]Y6L2gQBIl|ZCDHC1 +JZFKMgAnvGw3jliclfskzzy1C/cZd90s205MuzMkd60sms8xCPPkZZ
P +55291526AL23/9AOv0F42SELrHMehbtdEM2b063R//91pimNpBQOdUudIf231bEKCjw==|00001 000000509846663||

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



.19/4/2022
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@ HACIENDA | 33sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

“srificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HSM891130R48

Folio fiscal

EC6D5AF3-470F-4C91-98EC-
07D4754CE975

Total del CFDI

$4,200.00

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
emisor

HOTELES SIERRA
MADRE

Fecha de expedicién

2022-04-19T11:41:30

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

BSM970519DU8

Fecha
certificacion SAT

2022-04-
19T712:41:31

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER
MEXICO, SA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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SA -014

SECRETARIA _ o

DE INNOVACION )
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO iAh Clwuahua!
GOBIERNO DEL ES5TADO .m
Juntos

Sipodemos

RELACION DE GASTOS MENORES

Fecha : 19 de abril de 2022

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

Se utilizé la cantidad de : $46.01

(SON CUARENTA Y SEIS PESOS 01/100 M.N.)

COMPRA DE AGUAS EN ABARROTES SATEVO

i

LIC. MARIA ATAMOROS M S C.P. KARLA VERONI

B
Fam Préss inistracion  Directora General del Fideicomfso de Adman. Administradora dé| Fideicomiso
para\a Pro| para la Promocién y Forpento de las para la Promocion y Fomento de las
Actividades Turisticas del Edo. Actividades Turisticds del Edo. Actividades Turisticas del Edo.




